АДIИИНИСТРАЦИЯ АТАIUАНСКОГО СЕЛЬСКО[,О ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атамlлнская

О внесении изменений в постановлеtIие администрации Атаманского
сельского поселения Павловского района от 25 декабlря 2024 года NЬ 1б1

<<Об утверждении плана финансово - хозяйственнс,й деятельшости
для муниципального бюджетного учреждения <<f(oM культуры
муниципального образования ATarMaHcKoe сельсп:ое поселение>>

Павловского райоrrа на 2025 год>>

В соответствии с ФедераJIьным законом от 0б октя(iря 2003 года JYs 1З 1-

ФЗ (Об общих принципах организации ме)стного самоупрiIвления в Российской
Федерации)), решением Совета Атаманского сельского псселения Павловского

района от 11 февраля 2025 года }lЪ |0l2:; <<О внесении Itзменений в решение
Совета Атаманского сельского поселения Павловского [,айона от 18 декабря
2024 года J\Гg 6/14 (О бюджете Ат,аманского сельского псселения Павловского

района на2025 год)) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постанOвление админисIрации Атаманского

сельского поселения Павловского района от 25 декабря
'|.024

года JФ 161 (Об
утверждении плана финансово-хо:зяйственной деятельности для
муниципального бюджетного учрежденлrя <Дом культ./ры муниципального
образования Атаманское сельское поселение>> Павловскогl) района на2025 год))
(приложение).

2. Разместить настояпIее постановление на официальном сайте
администрации Атаманского сельского поселения .lавловского района
www.atamanskoesp.ru.

З. Постановление вступает в силу со дня подписания.

от У/,а2, ?22,{ jф

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района Ф;: с.м.пронько

()

ýо<L(бaod
ýЁзз,, Ef, Е о.Ф(ýФо-Б trчц

.' tr{ л

.L - б

ýl,x 8 зY7л
(tlочч
aF]-;ф,

ь о

sJL(о_, - о dvl._ m лcnl'= Б :д + л9cO=i-(\ о-: ч
аОЭ!

9

ц.
l-

и,Ё,Ё
a{*6эй(\

',оФц
аllФ

,в

*
оо
\a)
с..1+
о\
cn

о
6)п

ý)d
(l<
дьz

]i cn 'iл9уу;
ЦЁлvJ

чЭОоО
bZ:JOUEdv б - d)

,Ёqа-6,u-v,
rJЧ
€а*F.

о
N ооо

ц
с)
F
Фý
а
aJ

f

о

:Е

rt
о,
ф

о

€
L

Ф
F

Е

Е

F
F

-

F

Ф

Ф

ьFо

бJ

о
Lо
о
ф
q
(с

tr
Фý
f
a)q
Ф

a)о

q.)

о
б)о
о
:с

Фь

т

о
L
од

Е-

а-

Ф
о-
(.)

Ф

а

ч
lц

Bl

0)

Ф
Е{

0)о

цоz

N
бl
d

Ё

N

ю
о

N}
(nо
(}
,о
(Э

о
NФ

ою
d

оо
9{
d

Чссднtо'oL
а.

lr

\|
F >ч > :tr Е ýЕ вц Ё :Ё Е фEl,B98ýЬux

Ф9аd о

lЁ :
oL:o
E{l{оофФ
OQ

ц

Ф
оо

ýн в
л _Lа с)лlr д
t!q,;ФFоц

со
сi
а
(ý
t-

2

ъl

Nl

Nl\l
ý]

t-о

*с)БяýlД]sts*
FfU

:с
=

8'Ёгт'] z л о-хý5р
!lE*VtqJ

д 9

Ё99э
; vучФлог-
ýо:л2.Еб

Fý(<

iEd

Е Е bl ,.д Ф бrl '
:] l} л иl
Ё ý К c,t|
Fа=Ф
Yг N
ч Ь.лt vl,ё8^l

l

Е Е ёl :l
0J L эlФ Ь х xl
-g=Б-|ёJ 1 х Бl
'= о 0J ,tfl
иrFlф\о r

I

9p,i I

в;1 =,
о л i *l
9 Ч

-
_l

al
l=

Е J l L

дЕl9]iпl* >..,{lýЕо
Дёt

{
с.

lS )r

лт
5>
=оочcJo

о

т]
ФýaLT

оL

о
о
ц

l-

с)
Е]
G)

о
о
L-о
о

Ф
(.)

оLочот
(d
z
F

Ф

(_)

>!gФYх
ýБёх

о(ýс)
лЕF

'5Р-ýl,! 8 ý
R sfr 0
-rihЦЕьtr

ь о

vLб! л r

xl,; з з
=:со-к аý 9

аO)Э!
=F!

ю о

ц
L

a.!ýjоасо
c.l ;, о

Фц
atr(ý (-)

.+

оФп
аЕ{
iSz
Kl<дх

-_f
'i(ý'=цон: у

=
-ьЁs)ý(d:$gýýýа.йзн ц Rёý йб

N

EJ ý49е*[.
о

d ФоФ
о

Ф
F
ф
d
о-
0.)

Фо
о

dоL
о
Ei

Фоо
(ý

.в
8
Ф
i

Ф

о
ý(

д

о
F
Fо

q,)

оL
Ф
(.)
ф

arО
оа

97-о

оF
0)

(.)s
lю

zd

фЕ

d
L

a{tj

к Ёэо*
бFý

оФп

!l

Kl<

-_f

"'iý 'э
ý

*Фqý)ýФа83ý= в
"ёý ýý

од
ц
-
l

о
Е:{
Fа

f
(-)
f
q
о

х
E{

с(

Фц
х
с)
а.

Ф
Е{

F.

д
l_б
trо
E{

о,+

Ф

а)

ýdо
Ф
(Y)

F
(ý
Б

=ф
с)

*

Ф

Фд
Odq)

ла

F
с)

х

о
а-

F
о

а)

t
E{

Ф

о
ý(оа,
tr
\о
Ф
Et
Ф
t-.
(g
а.
ф
с{)о
ф
Fr
Ф
(,)
(d
с)

Fо
E{
о)
а.о
х
=
ýa

Ф
Ф
Е{
фоч
t-
Ёr
(.)
о
Ф

0)

Ф
фь

о
L.
(.)
о
ф
--l

L
Фо
ф

Ф

Fу
о

о
Fо
д
Е{
оl
tr{

с)

о

х
л

F
ц

(.)

s
Е{

о
о
л
фоЕ
0.)
J

о
F

L
с)о
ф

л
охоd
о

ý
Е{

оо
о
(.)

а.)

Ф

L
Фо
ф

F
д
сa

о
l-

л
tr
с.)F
d

о
L-оо

a)
ч

q
о
F6
ф
Y
о
с)

Ф

о
:с
Ф:
(d

'1-
0)
л
д
0)
f
о
tr{

cJ

Е{
Ф
с)

соо
сa
Ф
\о

U
цо
5

о
F
ф

0)

(-)-

=Fо
Б
Е{
о
/,о
tr1

trк
-обЁфdo

=ю
я9
цl0ýQ+ФЕ8
ад
ду
gё
0)цfсвФFЕо)()Y
юхоЕ
сl\oоФфзооочЕФ
сd о-i(o
еч

ijýb
Ч*(d()ýс)
=ЁtlJцý

=ЕЕхю E{
' >tdlQОс)

:J
о
f
Ф-
о

aо
сс

о
r_о

ц

о
L
0)о

!

о

Ф

о
ý
а
ý
Ф
Ф

a-)
J
0)
л
f

р

ýо

aJ

ý

cj

о
о

з

оL
0)
э
E:I
сaоо

о

>!9dUц
=6л-ýь6='' Rf Е о_о(iФ
лЕF

d59-
ýl,;8 ý
R 8Ё 0
ЕьЕ-

о

:!19
9 ц9l\- м лбrl'=
^

:
пхФоii+Ё

ю о

a! i_ !аОlсо.tl }3
6)л

а

ýý
*i
оо\
г\
оо

о
Фd

ач
!ч
Kl<

ю

-_J

"9Ч а ý
Ц!л9J

-DЕý)ý(dйвЕ gв
юэ л9

6 б Ф ао о
d d

ЕJЧ
€8.*F

о
N

о
<-

cl
<.
('..l

(..i
+
с'l

о
с\
(..i

о
o]cl a.lal

о
(..i
(..i
(..i

о
F
о

о
f

о
f
б)

т

ýý ]

;д
ýхSрJц

ýлlo*
ýFiцл
пSýц
!ý

ý€оýýцýý
ýý
лýхФýý)ýý
аýý-

^ýэý
ýý-ýв'ýýai
Rýцý)
ýýп<F;\:Ёý6фоФ

(d
{

(.)
F

о

ili
=

:T Ё.чф
fЕ
>ЕоaаFqdфЕ

Fою
р.
д
Fdq
Е
д
ф
0,)

оц
0)
(.)
Ф

9

0)

0)о
:с

л
F
ц-
=

с)

д

0)

:с

(t

l
о
(.)

Ф

E{
х
d
L
льt.ьФ
ц ЕддrOфФх
==
дд
(d(d

оооо

х
f

F

а.
f

х
д

trю
tr
Ф

о
а-

о)z
о
а.у

Ф
(вку
(Ё
а.,:
Lь
Е
;
Ф
=л
дф
aij
=Д!aЕ
=с)онФ9Е,А
*х
ýФ
dFоб
Фо.trо
Ogуэ-=

эю ý
* оюФо>

ь:9

а ,а,
Ео
Qб
сdд

оý
U{

х9о=
*о
8сq
дtiЕ!aýБФо.ýо
9ь
фьtsоý
Ф a?)чЕ;, s]оа
лч)sл

FЕ
эd

ý,а
F.>очФх
Fо-Е9trdЕосАtr

=L(в:oEdýЁзg"E{ца
сjlcq0)
лЕF

'5Р*ýl,i Е ý
R sЁ а
ýьЕ'

E{
оL

lп ,= ,i
c\tj эйк i,6

Ф,ч
сFý

а
оОп
:у
(ýцЕ;

.-]'iсý'=цл9ь. у;
ЦЁлv!

-ьr:rý)ýсdxEsssa.
йаЕ Е вюэ ле

Fооf

сL
о
7

аr
а

о
Lот
до
a0Fоо

L

F

z
0)
а.
оl-

Ф
t-

!
ф

х
l(
Ф{
ф
L

оь
F
ю
(ý
а.
Ф

св
са
о
F.

чцьу
f)

х
д

(n
ý(

ч
Iо

Ф

а.оа
Ф
а.
Ф.в
с)
ф
Lь
оь
tr
ю
(ý
а.
Фо
а.
Ф
a6 \F

Ftr
>,оуЕЕо>,ЕххсвОmH

F
(.)
7
о

Iо
F

-

l

о

0)F

о
d)
Б
(.)
(")

I

о
f

т

m

с)
Ёо

о
Fо

l,<о

1)

t
1)
э-

*

1)

,
о

{

?
(.)

с)

m

о

=
Ео

х
д
Фо
о-
z

1
б3
о-
0)
Е{
с-)

,о
)s
о
l(о

оо

о
F

х

t.o
с.)

о
(.)

0-)
:с
цо-о

L

о

Fо|о
о
оа
сс

оF

ф

F
(ýq

a)

а

F
Б

0)

х
:с
m

оL
d.)о
с0

(dа

Yо
0)

Ф

с)

Ф

Е:{о
0)
Е
Ф

ф
с.)ю

х

lý
ý)

ý)

ý
Ф

9

d
Ф
о

d

.ýо
!

ФаýR
ý,Sýý)
ýв
Rý

ý)ý
ý
о
:<
U

ц
:
ýJ

U
U

ý

ý

Ф

Qý
ý

ý)

Ё

ф
U
*

ý
ý'

ýj
ф

)ý

)ý
о

ча/ý
оЁ
ý
Феб
о
\о
Ф
ъý
о
9

ц
Ф

ч
ч
Ф
Ф
ý
ýj

о
9

.ео

фа
ý

ý)

о

U
Ф

о
ý

a)
цо

д
a)

о-о
Ё
Ф
(.)

(.)
х

=с0

F-
с)о

ФF
Ф
Е{

Fо
о.

I

Ф
t-.
Ф

(.)

(.)

0-)

о
с)ю
оо

(ý

о

;со_ý
F,Ф -дqдqФо-
>\Ф >l

Oj

!: Е{>,
няtz
ю]эоý;,
со-(d..9r
=аЕgEH
aФц
чэ:
n;ao
ýхр
=ФЧ*Qх-tr
Ё а5
8iсяgЕВ
Ф=Еd
Ёф !l
", о ЦЗФдЕ о-д
цЕ Б
Yлl

Ёý.>t-.Фязр
FлЕ

-х(dФоо-

оF
сa

-
0)

f

Ф

J

Ф

L

о

:с
a)

о

N

\Ф9

+

F

(ý

(J

l

r о

9t_бч цxl,E я 9
к в.ý цсОF"

Ф о

??)

ý
ý
Gl

ýý
ýýý

о о
9 ф

N о
d

d

d о]

trfЧ
98.Е[-

о
1

с)
(-,l
с\

Фs
(-,l
с\

о
c.l

a.)
(..i

оcl
со
с\

с.)
с-)
N

о
+
с]

Ф
<.
(..l

о
an

(ч
(1
(..l

о
\о(\

о
ю
(..l

oi\о
cl

о
aa

a..l

q) Ф9

д
lrо
х

|о
Ф

Ё
(.)
E{
t(

'd
Ф
я
о
с€

Фоу

irоFо

dч
ахоЕоUsхэ5ц

юtrо99ý
3€j9
хдЦ
ýх9
r#Hi)
lцх
Е Е,я9Ф
-9я
у!lEIпооvr>1xdO
ЕtФEiato,aýФФ5
YYd

бЁе19 Б!:ьоЭЕб
фdgЕб
л'jф
t:фу

FFх
Ве,\Б

ц
уу^оо:оол
tr l-

d.dr{
сl(dФФдлr{l{E{оооszgкн,9Ooo.1tsоо\п9о\о\\о(d--Nх,ФооФро Ф оlЁо\О9ЁN

Ф
аý ý ý(dооо
о6-о.о.LЁ"F.Fйооо

llll

{
х
tr{

Ф

l
9
:
т
(.)

9
дFоо
z

F

a)

Ф

юо
E:t

L

б

L

Е

0)

о

z
оF

0)о

х

q)

ф

д
Ф
ё

Е
J

ч
f

:Е

з
Ф
l

L
о

Ф
Е{
0)

Ф
о
F
а)
дю

Jуьо.
Fо
о
0)
о.
о
Fо
чо
F
о
р_
Fо

(.)

о

о
t-,.

L-
(.)
о
Ф

F
оf
d-)
Ф
F
ю
о

о

Е-
J

о
f

0)

F-

Е{

ооL

F
0)
дюо

к
(.)

х
о

0)

f

Б
F
tr
Ф
ýd

}<

()
ý)

Ф
c\Jý
ý)

о

Ф
ю

L
Фо
ф

L

оF
m

-
0-)

Ф

о
(.)

(ст
()
lQ
lr

J

Б

{
2

\Э

:
/.

о

ч

а)

L

a)

бJý6 =я.tt ьз
б.)l *

_а.

оФп

iЁу

Фs

--J

онЕ Е ýЕil=оэ
-ЬЁý)ýФ
йýý Ё вю8 це

gЁлн

t

(J
ll
ii
l:
i', ,

'tс
Е
}
Е
F

(.)

=
ti

=о
д
с)

о
с)о-
0)о
о

о
оо
о
д

F

(J
z.ч) Ф
l-,-L о

zБ
оо
gос)ц
ц1-

.j

оL
фоо
ф

L
Ф

!.
Ф?
сЁ

(n

d

оý
х
д

Ф
фф;о,
о1d
8.,
.j.

Е{

о
tс)

о
Ф
trо
Е{оо.
с)
d
{.6а
ФФ
д
trо
о
d

ФFо

8.о
х
л
хо
о!{
ц

о

Ф

х
Ф

б

Ki о
dO

Fir
Lo
>l t-

ьц
\оБ=,э8юь

:е ь

dл!ФvЕоа*
ьфFYлd

:олýЁ-Ф;gх
lЕgЕ
>хо(сЁо.
Еьtrцдý
lOO
ФigьлфФ
!,d(tlYчЕОо
*!ц
tllФФ'ь'
dllФll
фlI(JIl
:ll

a,l
Ф
Ф

Ёд
ф

d
Fr
Ф

а
х
Ф
dо

с{
6
ts

tr

4д

ц

о

оё

cd

Ф
Е{
Ф6
or

a-.l
Ф
ýlо
lrо

Ф
л

Ф
х
о.
t-о
L

оь
trою
а
Фоа.
(n

о
F

ýl

l
сс

.d

(Ё

хо(l
о.

ь

ф

Ф

dхо
I

ё Ё ЕЕ
ý Е ЕЕ
", о. a,ь
а >' оý; Е ЕЕ
Е Е а=.: g Ец: ь Еýя .ý qЁ
ý Ёр а:
i Е с JE: :J о. 15Е у о фL;
бlлFL k q)=i я s{ о з ..

Q ý,: Еf; чя a i Iк х,.,;"ачхЕ
р к Е 8.g Ео к б ]Ё аЁ *; Е^ Ёtаýs'ý

tsЁ е Е Е,ý вq s ý ь* ]с
Е9*ФYЕь Е = еЁ Ф

ý ЕЕ Ёё ЕФ ,а 5 о* =э э; ЕЕ ,1* = Е а9,a о
Ё Ён ýЕ Е.у Е ; ьФ 9Е g Е. ЕЕ_ ,Еы ]Е tr Фtr ъbx:9_d9 ; Ё af; с9 Е Ё F3 1ц=цLх-

d = х оо ф6 5: !_ 9tsоч-* Е о frЁ Еii х s hP ВQх Ф х tl 9,*,ý о F =о ý
дБ Ф р d9 д99 Ё Б Е* ьаi Б Е ;Е {
ýЕ*в ЕЕ вв0 8,; й= +tT ! *d ýё ЁýaE;R ir бд:Ф_<zоао5; l aj Еý 19 Л ý аг- а = ý
ýЕ Е эý :Е ý
фg4 9 q- lb ý

Еi ý Еq Ё€ iR5 ý ЕЕ ББ х

ЁЁЁg? ад ý
э,; ý Еý Е; ё9З i аf UЕ
ýЁ ЁЁF;а ýЕч ý 8ё i; ;О Е

='l=>ý
О'* О;F; ýЕ нЁ ;

ЕЕ Е *,ý БЕ ф
Fý ЁЁg ае :,Б'= )= ý? ЕЕ ьY.E*aoI",a
Ев Е хЕ ;Ё Ё

Е * Ё Еý Е; Еаб ý Нс )ý

Е= = ЁЕ Ев i
зt Ввg ýВ аji: рЕ Еý Ея Ё х н> х Е х
,Ё,ААо5
эЁЁ qE ЕЕ вс")Фý*LбFа;
Е; Е gЕ iiý Ё8.Е а ЁЕ ь.,е ýаЕ F Е; 6ýо оо.а_iiЁfйЁ
аДач, IiН.ооЕ5 ЁлlЁ-|>9 о|

lЁ l lн lЁЁ I

(d

z

(-)

>!9(ýчх
яБёХ,, E{ _Е ооФФлЕF

d5E-
ýl,! 8 ý
R tЁ а
iFJ-ЁФ"

r

9LcB

к|,! Е ý
R аЁ ааФЭц;ЕЦ

ю

Ц.
ц

.^,ltл
оlф.l }3

d)*
аF'Ф

оФо

i_ Sz

бЕ

-_!

"'ig э ý
Err=OiI
-оЁs)ýФ
йзн н кЁЕ йб

Еч9е*F
о

N

а)
F
(ý
f,)

ýZо
(.)

ф
Фо
0)

ЁбЁ0iфоФЕаAd Ф

dtr
Ф

.J

F
\о
d

Ф

F
z
у

F

Ф

Е:

ф
U
a.l

l

t
о
\
N

4

о

5
Е

Е

ф
F
FФ
Fоо

с1
ýч

nn
c,.l

=tч
q
+

.1
ч

о

Ф;qil
ýi)
Еь
tsоФЕ

о
о
ot
ot
1

оуd

Фе
о

ф
Fо
F.
Ф
F

о
ф

gl_
лiЕуЕап
!ФьФ
ьa
о>о>
фФ_
л:l

ЁF,
1оЕь
lз>о
>*i
ачЕý
6 .al<z

ý*
!aх
dФ
F.ф

ол

р8о<

о

U-qь
sФ

FO

?,о
FФ
к

фr

ts
t_о

6
FY

q
оF
ф

Ф

ф
lс)

о

F-

FФ
фF
о
ф
х
д

фФ
Fо
оd

Фчё,зцо
Iýo

>] о"

FU

dО

Е

FO

l=

о
о

Е

ЕF

F
9j

Е1

d
фо
/,

tr

Lа

1

Е1
Ф

о
Lа

о
а
@а
F

о
Ё{
Ф
,о
о

ijЕq[)
о!
ýi)

=ьFO
Фф

Ф
о
d
d

z
о
о
d

Еt

Ф

.а
о

ts
р
ф
ьа
ф

*

Ф

Ф
оо9
оео
о
d

а
ФоY

о
ь
><

,од
ь
о
G

рil=3 9 ЁS
dоФ_:> а)ý ц9

9 я а ф;,
ý ýл х iXБРýаЕ_:
Е х ýб Ёп>;a: j t+1lР:tн: ý цЁ яiФ Ф sl Е q=\о о + о о ,,,

хёЕ ý i*"
-фФЕ@_о., =

д dл

=, Е + *N
ЕРЕ.Ё{s
Е ý5 аЁзý,Е;Е р Ё
ЁЕ Ё; Е8
З Ё Е а ьЕаё*ёяý
9 х ц-л,i:о 5ёу 6
ЕЬ ý;8Ё=ЕЬ Е;Рý=те:ЁY:аЁ + i ?к Ё в
з; ээg н *
Е;ýа;ý;
Ёт нл.т ё Е
l а хh ! ф )ý

ч * S: Е Е з
9;'iхh=ф)ýý g g': Е Е э
a"l,Fф*l€и ё а- Ё а
ЫЬ Kf ЬЭ 03ýiеý\.ý8 g ЕБ ý9 беЕЁ;ЕъY

ЁЁЁЕЕЁЕý
а;Ё09;0Е Е

iЁаiЁ*ЁýЁ л Ф а Ф о а ,.
Ф tr i' ;v tJ х t)

r{
о
L

о
фоо

ебl
>N
9*

рЁФо
t,о
О5
sЕ
=ФФ\'
унaY

=z,2а9о

6:

2dф;*d
tstJо-
_о
gФ
Ёf

u=

а
D

о
6

е

фоо
d-

а0
tф
Фd
JNъ29в

ло
;р
ФФi'л
фЁ
=ýё1фd
!о

>о
ФL

е-
>9эa_v
l,
=m9N> o.1

р>
Fфф:
олоЕлэ

оФ
Еябч
зY

а>
:л:й
iф
2Q

i- )s

Ё=

L

Ф
a0

аý5
ао
Е

Ф

о

Ф
о

Ф
Ф
о
Ф\о

ао
Фоо
d

,в

,.
z
ФЕ
Ффа
:dо:*
=Ф
э!l

Ф(JБЁЕФd >,tr

F
a

zъ n

ф
0
N
d

Фа
в

=9
F
F
Ф
Fо

а
tr

\о
N:
ю
N

N
9
N

Ф
N

ор

Ф
ts
Ф

о

Ф
t

Ф

1д
@

о
tr

Ф

х
Фоr
оао
ьY

\о

Lо
д

\о
a.l
Ф
!lоА
о
о
Lь
о

FоЕ
о.
фоаd
фоF
Y

Y(ý
ф
(o

д
Ф

Ф

,у

о
Фо
d

Ф

Ё*
1
о
оуd

ýаФ
ое
о

tr
9Fо
Fо
о
ф
х

Фц
Ф
оФ
ьоо
L

о

Fl
8
о
d
а
dЕоF
g
о
Y(t
ф
(n

о
Е9Fо

Е
d
}<

I]

Е5фJхЕ Е=*=Е
Ф ýl = }tл i

Ё ЁЕЁЕý: ЕЕЕiа
Е Елiý Ё

Ё ЁЁiа1
Е *ёЕЕэ

а ЕgаЁýц Ёнлqц
* }:3аЁЁ ё Е.FЕ вlrtsйь]Еь . в{8*
i ЭэЁ;Ё ЁЕ йN " ý Ф Y.Y _6 е Е д
Е. Е:ах; ýв Е.;ЁЁЕ 1

Е ýЕi:Ё Е
э ЁВýЕ* ýа аFЁЬЕ Ё

ý а;ЁЕЕ ЁЕ яэr59 *Е ;S.ч;Ё к

а ЁёЁаЁ ;

Е ЕЁЁЁЁ Ё
=tr9tr9оЕфЁФоРх=
s Е-gаЁ 6
Е Rý;;Е ý

Е 9*Еёя ЕЕ ^Н;ЕД *Е g3tЁх ý.i нёазt Ёs ýяtrБ9 vЕ ;;ý19 :
dОlФФ=6
FФо=tsжн
R NEEEJ Р

Е ЁЁЁЁа Еtr Бцхоf б
t л о Е ц.Q ф

х Е===Е 5
ц=-лдj
9!фýiс":4F - Е ф о; Бgi9Q 5

в ;вЕЁа ý1 е;ё;g аЕ f?ё*а iь ýВЁЕ: 1
ё-Jл9ол

ý аЕ€ЁЕ Е

Ё ý;ЕFg аЕ нФРvt.РЕ Ё ý9 Е 8Ё х

Е iЁЕЕЕЕЁ

ýЕЕЕЁа;а

вк хЁЕgЕЁý
ýЕ д€Е ЁýЕý-iЕ"iё

Е Е=la=|

d

l*l
lя

о
dА
о
оЕо
ф

Ф
св

Е
ЕФ
ооо
о
L

Yо
Фо
0
уо

d

z
чч

z.Фqtr
\.trФоýо

Е{
о
ф

а€,

о

о

а
d

о
-+

э

о

d:ý
dфо
Фtоо(Ё Ф

ýц
ф

,tr ! Ф

хlЕвэ
крЕгсЗtr*

ь

'ёрл-l;ýцNlE о Y
к вЕ Е
I-

Ф

lý ф
фl5 о л
N! - О R,-|

- t о

крЕ

чlýаtr
,9r;ьЦdх

rd

уБ =ю
N

о
9ю
d

9Ф
N

ФF

Ё
Y

а

фо
Ф

d

N

l

=х
уd
d
d
d

о
о
Ф

*я
Е,аyN
фaл

:lýlЁlolblфlýl:lalol;lol
El
oiOl
dl

=l__]iЁ
l_E
gч
а,ýF>9цЕр
ts>8;
oJ

Ё9
Бg
Бо
gо
_tr
;аФ|
обl
ýбl

ý=Е:
Фооу3ý
dEлд
rd
ЕФоц
ý'ё

ч

Y
Ф

о,
о
Ф
о

а
ф

zъ
F